ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 2019 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О внесении изменения в  решение
Совета  городского  округа
«Вуктыл» от 6  октября 2016 года
№  126  «Об  утверждении
земельного  налога  на  территории
муниципального  образования
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»  и  Уставом  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 6 октября 2016 года № 126
«Об утверждении земельного налога на территории муниципального образования городского
округа «Вуктыл» следующее изменение:

пункт 3.2 исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования

(обнародования).

И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.И. Власюк

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            Г.Р. Идрисова